
  

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy na lata 2022 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 

poz. 609, 721) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2023 poz. 725), Rada Gminy 

Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2022 – 2026, 

stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r Nr XXVI/159/22 (Dz. Woj. 

Podl. 2022, poz. 1537) zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Aktualny zasób mieszkaniowy gminy tworzą lokale mieszkalne znajdujące się w następujących 

budynkach: 

Lp. Adres lokalu Numer 

mieszkania 

Powierzchnia 

w m2 

Liczba 

 lokali 

Wyposażenie techniczne -  

instalacyjne 

Woda Kanalizacja CO 

1. Grodzisk ul. Konopnickiej M. 2 1-2 122,00 2 + + - 

2. Grodzisk ul. 1 Maja 34 1-10 487,00 10 + + + 

3. Żale 29 1 76,00 1 - - - 

4. Stadniki 1 1-2 115,00 2 + + - 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1833


		2025-04-07T11:37:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




